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Brändimanuaali
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Hyvinkään Palloseuran vanhat 
tunnukset ja värit siirtyivät 
historiaan, ja seuralla on nyt 
uusi, raikas ja erottuva ilme 

sekä oma slogan.
71-vuotisjuhliinsa valmistautuva 

HyPS elää uutta nuoruutta, mikä nä-
kyy seuran ulkoisen ilmeen täydelli-
senä uudistumisena.

HyPSin tekemä brändi-ilmeen uu-
distaminen lienee perusteellisimpia 
suomalaisessa seuraelämässä näh-
tyjä, ja se kattaa kaiken, mikä liittyy 
HyPSin ulkonäköön. 

Jatkossa HyPS näyttäytyy aiempaa 
laadukkaampana ja voimakkaampa-
na urheiluseurana, jossa halutaan 
harrastaa, valmentaa ja toimia erilai-
sissa tehtävissä. 

– HyPS tulee kuitenkin kehittämään 
ja uudistamaan toimintojaan niin 
paljon, että se haluttaan kertoa myös 
seuran logossa, värimaailmassa ja 
myöhemmin myös peliasuissa. HyPS 
on matkalla intohimoisesti kohti 
uutta aikakautta. Haluamme kehittää 
toimintojamme ja yhteistyötä hyvin-
kääläisseurojen kanssa, ja panos-
tamme sekä kentällä että toimistolla 
tehtävän työn laatuun. 

Erityspanostukset kohdistuvat 
Euroliigaan ja Vesselifutikseen, ja 
junioripuolella HyPSin teesit ovat 
taito, laatu ja monipuolisuus. Olem-
me lähteneet viemään hyvinkääläistä 
jalkapalloa täysin uudelle tasolle!

Hyvinkään Palloseuran 
uudistunut brändi
TOIMINNANJOHTAJA PETRI HARAINEN
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HyPSin toiminnan kehittyessä 
ja muuttuessa myös brän-
di-ilmeen uudistaminen tuli 
ajankohtaiseksi. Hyvinkään 

Palloseuran tulee näyttäytyä laa-
dukkaana ja voimakkaana urheilu-
seurana, jossa halutaan harrastaaa, 
valmentaa ja toimia erilaisissa 
tehtävissä. 

Slogan “Voima. Tahto. Sydän.” 
edustaa uudistuvaa HyPSiä, sen 
tavoitteita ja tulevaisuuden visio-
ta, jossa jokainen organisaatiossa 
mukana oleva on ylpeä hypsiläinen. 
Hyvinkään Palloseurassa voima ja 
tahto tiivistyvät tekemiseen suurella 
sydämellä.

HyPSin uudessa seuratunnuksessa 
haettiin jatkuvuutta, järjestystä ja 
yksinkertaisuutta, jota kelpaa kat-
sella vielä vuosikymmenien päästä. 
Benchmarkausta tehtiin esimerkiksi 
Juventuksen vuoden 2017 brändiuu-
distuksesta, jossa oli samoja tavoit-
teita. Suunnitteluprosessissa käytiin 
läpi myös miltei jokaisen suoma-
laisen jalkapalloseuran visuaalinen 
muotokieli ja haettiin HyPSille oma 
erottuva ilme. 

HyPSin viininpunainen väri sai 
väistyä sininen-musta-valkoinen 
-kombon tieltä. Seura näyttäytyy jat-
kossa sinisissä ja mustissa peliasuis-
sa. Sinisellä haettiin sähäkkyyttä, 
raikkautta ja sporttisuutta, jota 
tukemassa on kunnioitusta ja arvok-
kuutta herättävä musta. Valkoinen 
tuo näiden väliin kontrastia seuran 
värimaailmaan. 

HyPSin symbolina toimii sarve-
kas hahmo, jota ennen pässiksikin 
kutsuttiin. Symboli tuo logon yhtey-
teen persoonallisuutta, jossa tiivistyy 
seuran arvomaailma, visio ja missio. 
Hahmoa kunnioitetaan ja sen tie-
detään olevan vaikeasti taltutettava 
vastustaja, joka ei anna armoa.Sym-
boli on tarkkaan valittu ja lisensoitu 
kuvapankista, jonka jälkeen siitä on 
räätälöity HyPSille oma versio.

Seuran logossa kirjaimet ovat 
versaalein merkein, mutta kirjoitus-
asu on edelleen muodossa “HyPS”. 
Päätteetön HyPSille valittu fontti tuo 
tasapainoa, uskottavuutta ja luotet-
tavuutta eikä jätä kysymyksiä.

Brändi ei ole pelkästään logo vaan 
seuran teot ja strategia käytännös-
sä. Nyt alkaa uusi HyPSin aika, jossa 
yhdistyvät voima, tahto ja sydän. On 
ollut ilo ja kunnia olla mukana teke-
mässä hyvinkääläistä urheilukulttuu-
rin historiaa.

Suunnittelijan
sanoin
PETE ALANDER, BANDMILL.NET
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Seuratunnus1
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Tunnus, jonka alla teksti ”Hyvinkään 
Palloseura”. Logon alle tulevat tekstit 
kirjoitetaan aina versaalein kirjaimin.

Vaakaversio, jossa symboli on logon 
vasemmalle puolelle asetettuna.

HyPSin seuratunnus muodostuu vähintään kolmesta elementistä: 1. symboli, 
2. logo ja 3. slogan tai muu teksti. Tunnuksesta on tehty eri variaatioita (sivun 
alla) eri käyttötarkoituksia varten. Vasemmalla oleva versio on niin sanottu 
päätunnus, jota pyritään käyttämään useimmiten. Symboli on oltava aina lo-
gon yhteydessä. Tunnuksen ympärille on myös jätettävä tyhjää tilaa riittävästi.

Kuvien tallennusmuodot

Variaatioita

HyPS Euroliigan logo. Poikkeuksellisesti 
logon alla oleva teksti on suurella 
pistekoolla.

Yleiseen toimistotulostukseen 
ja muuhun käyttöön. Sopii myös 
nettisivulle. Ei painotuotteisiin. 

Läpinäkyvä kuva, jossa ei näy val-
koista väriä taustalla. Toimisto- ja 
nettikäyttöön. Käy myös usein 
paita- ja tekstiilipainatuksiin.

Painotuotteisiin tarkoitettu 
versio. Ei toimistokäyttöön. 

Logo voidaan esittää värillistä taustaa vasten valkoisena, 
jos sininen väri ei erotu tarpeeksi hyvin. Valkoista versiota 
käytetään esimerkiksi pelipaidoissa. Viestinnässä pyritään 
siihen, että väritausta olisi joko sininen tai musta.

Seuratunnus ilman slogania. Käytetään 
esimerkiksi pelipaidoissa painatustekni-
sistä syistä johtuen.
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LOGOKANSIO VERKOSSA (KLIKKAA TÄSTÄ)

https://drive.google.com/drive/folders/1nHcAF8__x2D-h5pLPtj011Vk-ZakLDU8?usp=sharing
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Ei näin!

Väärillä väreillä. Ei myöskään ”sekaisin” oikeilla väreillä. Älä venytä tunnusta irti mittasuhteista. Älä kääntele symbolia. Älä käytä symbolin alla logossa tai sloganissa vääriä 
fontteja. Käytä vaan logotiedostoja.
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Typografia2
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HyPS käyttää viestinnässään päät-
teetöntä ja humanistista Fira 
Sans-fonttia, joka löytyy esimerkiksi 
GoogleFontsista. Fontista löytyy usei-
ta eri leikkauksia (esim. Bold, Italic, 
Light, Medium, Black...).

Päätteetön (ns. sans serif-tyyp-
pinen) fontti tuo sopivasti uskotta-
vuutta ja eleettömyyttä eikä ole liian 
ekspressiivinen, jotta sitä voi käyttää 
viestinnässä pitkään. 

abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ
1234567890!”#¤%&/()=?€
Pelipaidoissa käytetään kavennettua eli Condenced-leik-
kausta (yllä), jotta etenkin numerot saadaan hyvin 
mahtumaan myös juniorikokoisiin paitoihin.

FONTIN ASENNUS: lataa pakattu fonttipaketti koneellesi ja tuplaklikkaa kuva-
ketta. Pura tiedostot C-asemalle Windowsin Fonts-kansioon, niin voit käyttää 
fonttia. Voit purkaa tiedostot myös muualle ja asentaa fontin leikkaukset yksi 
kerrallaan tuplaklikkaamalla tiedostoa ja valitsemalla ”Asenna”.

Leikkaukset

Leikkauksia voi käyttää oman 
harkinnan mukaan, mutta esimer-
kiksi pitkissä leipäteksteissä on hyvä 
käyttää Regular-leikkausta. Isoissa 
otsikoissa näyttävää jälkeä tekee Ext-
ra Bold tai Black-leikkaukset. Myös 
Thin ja Light -leikkaukset näyttävät 
upeilta suuressa koossa. Jos Fira 
Sansia ei ole käytössä, niin korvaava-
na fonttina toimii Calibri.

Fira Sans
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Tervetuloa
gaalailtaan!

Esimerkki 1

“TÄHÄN JOKU
LENTÄVÄ LAUSE!”

1

2

3

1. Otsikossa on käytetty suurta piste-
kokoa ja Black-leikkausta. Otsikoihin 
sopii hyvin HyPSin sininen väri.

2. Varsinainen teksti eli leipäteksti 
on kahdessa palstassa Regular-leik-
kauksella. Riviväli on hieman nor-
maalia harvempi ja fontin väri on 
80% musta. Voi olla myös täysin 
musta. Tarvittaessa teksteissä voi 
käyttää anfangia (iso X-merkki en-
simmäisen kappaleen alussa).

3. Lentävä lause on Italic-leikkauk-
sella suurin (versaalein) kirjaimin. 
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Tervetuloa
gaalailtaan!

Esimerkki 2

“TÄHÄN JOKU LENTÄVÄ LAUSE!”

1

2

3

4

1. Otsikossa on käytetty suurta piste-
kokoa ja Light-leikkausta. Otsikossa 
on käytetty HyPSin sinistä 20%. Myös 
täysin valkoinen sopii käyttöön. 
Toinen sana käyttää Light Italic-leik-
kausta kontrastin luomiseksi.

2. Varsinainen teksti eli leipäteksti 
on kahdessa palstassa Regular-leik-
kauksella. Riviväli on hieman nor-
maalia harvempi ja fontin väri on 
valkoinen. Tarvittaessa teksteissä 
voi käyttää anfangia (iso X-merkki 
ensimmäisen kappaleen alussa).

3. Lentävä lause on Italic-leikkauk-
sella suurin (versaalein) kirjaimin 
yhdellä rivillä. 

4. Tällaisessa esimerkissä seuratun-
nuksen voisi esittää joko valkoisena 
tai kuten kuvassa mustalla pohjalla 
sinisenä. Mustalla pohjalla myös 
valkoinen tunnusväri sopii.
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Värit3
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HyPSin päävärinä toimi sähäkkä ja 
energinen sininen. Sen rinnalla käy-
tetään mustaa ja valkoista. Seuratun-
nus pyritään esittämään aina sinise-
nä, mutta myös valkoinen versio käy 
aina silloin, kuin sininen versio ei näy 
tarpeeksi hyvin (katso alla).

Seuraavat väritiedot kirjapainoa 
ja muuta painatusta varten:

CMYK: C=100, M=84, Y=11, K3
Pantone: 286 C/UC

Väritiedot nettikäyttöä varten:

RGB: R=25, G=70 B=141

Esimerkissä sininen logo ja merkki ei erotu tarpeeksi 
hyvin ja jää epäselväksi eikä erotu taustastaan.

Tilanteen voi korjata käyttämällä valkoista versiota. Tunnuksen ympärillä voi olla myös sininen laatikko (huo-
mioi kuitenkin, että laatikossa on tarpeeksi tyhjää tilaa.

Logon ympärillä voi olla myös musta laatikko sinisellä 
tai valkoisella tunnuksella (huomioi kuitenkin, että 
laatikossa on tarpeeksi tyhjää tilaa.




